JUDO-SAFARI 2010

' Samstag, 19. Juni 2010

8:10 Uhr
8:25 Uhr
9:00 Uhr

9:30 Uhr

10:00 Uhr

12:30 Uhr
13:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

18:00 Uhr
19:30 Uhr

anschlieBend

21:45 Uhr

ca. 23:00 Uhr

Meldung am Treffpunkt
Abfahrt vom Treffpunkt
Ankunft Schwalbach

Aufwarm-Training

mit Ina, Daniel & Alice
JUDO-SAFARI - Teil 1:
Judo (Japanisches Turnier)

Leitung: Dieter Bacher, KR: Jirgen Krist
Helfer: Alice, Marit, Ina & Daniel

Mittagessen

JUDO-SAFARI - Teil 2:
Kreativitat
Leitung: Peter & Jorg

Aufwarm-Training
mit Ina & Daniel
JUDO-SAFARI - Teil 3:

Leichtathletik
Leitung: Dieter & Iris

Fun-Spiele
Grillen
auf dem TG-Hallengeldnde

Freies Spiel
drinnen & drauBen

Geisterstunde (Nachtwanderung)
mit Sarah & Alice

(Am Berliner Platz, Egelsbach)
(Am Berliner Platz, Egelsbach)
(Jahnturnhalle, Jahnstr. 8, 65824 Schwalbach)

Schlechtwetter-Programm: Toben in der Halle

Nachtruhe

Sonntag, 20. Juni 2010

8:15 Uhr
9:00 Uhr

9:30 Uhr

11:30 Uhr

12:30 Uhr
13:15 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

Die JUDO-SAFARI wird am Sonntag ausgewertet u

Frihstiick

Aufwarm-Training
mit Daniel & Ina

Judo-Training

Technik-Training mit Jirgen Krist
Spiel und SpaB

mit Ina & Daniel

Pizza-Essen

Verkiindung der erworbenen
JUDO-SAFARI - Abzeichen

Aufraumen, Packen & Putzen
Abfahrt nach Egelsbach

(Matratzenlager mit LuMa und Schlafsack in der Turnhalle)

Ankunft in Egelsbach (Am Berliner Platz, Egelsbach - Eltern bitte plnktlich da sein.)

Urkunden werden nach Priifung durch den DJB an den Verein gesandt und an alle Judoka ausgegeben.



